
 
COTIZACIÓN

Nº 10

FECHA DE EMISIÓN : 07/05/2019

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS 

Proyecto: 

Validez Cotización: 30 Días

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACIÓN

Medio de Pago: CHEQUE

76089081-2
SOCIEDAD DISTRIBUIDORA Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA
GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AVENIDA GABRIEL GONZALES VIDEL 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO
TELEFONOS: 228811971 - FAX: 
EMAIL: SODICOMA@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 76124467-1

Señor(es): BRAMAL ING Y CONTRUCCION LTDA

Atención a: VALERIA SEPULVEDA

Giro: ING Y CONST

Dirección: OSCAR BOEHME 7498 - LA FLORIDA

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

10001 RETIRO ESCOMBROS OBRA NUEVA COSTANERA RETIRADO
EN CAMIONES DE 14 Y 21 M3 DE ACUERDO A NECESIDADES
DE OBRA.

2.400 $6.500 $15.600.000

 OBSERVACIONES: OBRA RECOLECCION ESCOMBRO AVDA NVA COSTANERA VITACURA

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$15.600.000
$0
$2.964.000
$0

$18.564.000
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